
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 006/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022.
 
Extrato do Contrato nº 006/2022.
 
OBJETO:  Contratação  de  serviços  de  telecomunicações  para  a
implementação,  operação  e  manutenção  de  um link  de  acesso,
síncrono, dedicado à internet,  na velocidade de 100 Mbps, com
disponibilidade 24 (vinte e quatro) horas por dia, durante 07 (sete)
dias da semana, a partir de sua ativação até o término do contrato,
mediante implantação de link de comunicação de dados de ativa a
ser instalado na Câmara municipal  usando de fibra óptica,  com
fornecimento dos equipamentos necessários à execução do serviço
e suporte técnico, pelo prazo de 12 meses, podendo ser prorrogado
por iguais e sucessivos períodos até o limite de 60 meses.
 
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; Dotação:
1 - 2. 2001. 1. 31. 1. 1.1. 0. – Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal;  elemento  de  despesa:  3.3.90.39.00  –  Serviços  de
Internet – Pessoa jurídica.
 
VIGÊNCIA: de 19/01/2022 á 31/12/2022.
 
PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Viçosa  e
HIPERNET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO LTDA – ME – CNPJ;
10.607.201/0001-05.  Sediada  na  RUA Margarida  de  Freitas,  Nº
288- CENTRO, CEP 59700-000 Apodi/RN.
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.400,00. (Dois Mil e QUATROCENTO
reais) GLOBAL Durante o exercício financeiro do corrente ano de
2022.
 
Viçosa/RN, 24 de janeiro de 2022.
 
Marcio Christian Sabino Leandro
Presidente da Câmara.
 
 
  HIPERNET.
Contratado

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 54437384

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/01/2022.
EDIÇÃO 1326. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


